



Juntas y Juntos Podemos

DIRECCIÓN GENERAL OFICIO NO. FA-DG- 897 /2015. Acapulco, Gro., a

JESÚS HERNÁNDEZ TORRES

Secretario de Desarrollo Urbano y Obras Públicas; y Presidente Suplente del Órgano de Gobierno del Fideicomiso Acapulco Chilpancingo, Gro.

En cumplimiento al Calendario del Órgano de Gobierno del Fideicomiso Acapulco, me permito invitarlo a la Quincuagésima Primera Sesión Ordinaria del Comité Técnico y de Distribución de Fondos del Fideicomiso Acapulco, misma que tendrá verificativo el próximo miércoles 21 de octubre del año en curso, a las 11:00 horas, en la Sala de Juntas de la Secretaría de Desarrollo Urbano y Obras Públicas del Estado de Guerrero, ubicada en el Palacio de Gobierno, Edificio Acapulco, Segundo Piso, en la Cd. de Chilpancingo, Gro.

Anexo al presente, envío a usted el Orden del Día y Carpeta de Trabajo, correspondiente a dicha sesión, en la ausencia del C. Presidente del Comité Técnico, usted asume el cargo de Presidente Suplente, para dar validez al quórum legal y a los acuerdos que en ella se establezcan.

Sin otro particular, me es grato reiterarle mi atenta y distinguida consideración. SECRETARIA PARTICULAR

ENTAMENTE

DELIC. GOBERNADOR

GUERRERO

LIC. JÓRGE ÉNRÌQÚE MUÑOZ

DIRECTOR GENERALLY DELEGADO FIDI

UNIDAD DE CHOINLIA DE

OBRAS CONTROLLO SALVADOR ROGELIO ORTEGA MARTINEZ, Gobernador Interino del Estado; y Presidente del Organo de Gobierno del Fideicomiso Acapulco, Presente.

c.c.p.- DR. DAVID CIENFUEGOS SALGADO, Secretario General de Gobierno.- Presente.

JEMS/MMGMW

Urdaneta N° 28 Fraccionamiento Hornos 39355 - Acapulco, Gro.

fideicomisoacapulco@hotmail.com

Teléfonos: 01 (744) 188-96-05

188-96-36